
Odpověď č. 2: 
 
 
K Vaší žádosti ve věci projektu „Plzeň, odstav tramvají v točce Košutka“ Vám sdělujeme, že 
investorem tohoto projektu je Správa veřejného statku města Plzně, která je kompetentní Vaše 
dotazy zodpovědět. Stavebně správní odbor Magistrátu města Plzně vydal již stavební povolení 
a součástí tohoto povolení jsou i podmínky ze závazného stanoviska, které vydal Odbor životního 
prostředí a dopravy ÚMO Plzeň 1 ve věci povolení kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve 
vlastnictví statutárního města Plzně p.č. 1828/2, 1828/5, 1828/4, 149/8, 1626/341, 1626/45, 
1626/32 v k.ú. Bolevec, v počtu 17 ks stromů s obvodem kmenů ve výšce 130 cm nad zemí 81-
130 cm a 150 m2 nesouvislých porostů dřevin. Za pokácené dřeviny byla uložena náhradní 
výsadba dřevin v počtu 65 ks alejových stromů. Následná údržba o nově vysazené dřeviny byla 
stanovena po dobu 5 let. 
K výše uvedenému ještě uvádím, že dotazy 1,2,5 nejsou zodpovězeny zdejším úřadem z důvodu, 
že úřad není investorem stavby a není silničně správním úřadem ani stavebním úřadem ve 
vyřízení této žádosti. 
 
 
 

 
. 


